
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

07.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 010 200 22

Číslo objednávky: 2/B/45

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2022

Borová u Poličky zřízení kanalizační přípojky 
pro NB

0 není jednorázová 254 361,64

Celková cena 254 361,64



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/1930

Borová u Poličky kanalizační přípojka

254 361,64

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 53 415,9421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 307 777,58

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1930

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

254 361,64254 361,64
2022/3/2/1

930
Borová u Poličky kanalizační přípojka

254 361,64 254 361,64

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Borová u Poličky kanalizační přípojka

01.09.2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 361,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 254 361,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Borová u Poličky kanalizační přípojka

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 01.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 254 361,64

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111111101 Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 6,000 0,00

2 K 119003217
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu zřízení m 53,000 0,00

3 K 119003218
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění m 53,000 0,00

4 K 123212101
Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní 
vedení v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 25,152 0,00

5 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 20,402 0,00

6 K 174112109
Příplatek k zásypu při překopech inženýrských sítí za 
ruční prohození sypaniny sítem m3 20,402 0,00

7 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 4,750 0,00

8 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 7,600 0,00

9 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m m3 20,402 0,00

10 K 181252305
Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se 
zhutněním m2 15,200 0,00

11 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 6,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

12 K 565175103
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m m2 15,200 0,00

13 K 581131113 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 180 mm m2 15,200 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

14 K 877270330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 125 kus 5,000 0,00

15 M 28611932 redukce kanalizační plastová nesouosá KG 125/100 kus 4,000 0,00

16 M 28615651 čistící kus kanalizační PP DN 110 kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

17 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl přes 50 do 100 mm m 39,000 0,00

18 K 965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 3,040 0,00

19 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm m 1,000 0,00

20 K 9 001 Zaslepení původních prostupů stávajícího septiku kpl 4,000 0,00

21 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm

m 44,400 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

22 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 14,323 0,00

23 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m s naložením a složením t 14,323 0,00

24 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 14,323 0,00

25 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 272,137 0,00

26 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 14,323 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

Borová u Poličky kanalizační přípojka

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 7,762 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

28 K 721110802 Demontáž potrubí kameninové DN do 100 m 5,100 0,00

29 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 19,000 0,00

30 K 721 01

uprava stavajiciho potrubi v suterenu pro nove napojeni 

z původního novodurového potrubí s přepojením na 
PVC potrubí

kpl 1,000 0,00

31 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 7,600 0,00

32 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 4,000 0,00

33 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 26,600 0,00

34 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 262,517 0,00

D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY 0,00

35 K
VRN_PCE_B_3_

2_b
Index ceny U nad 50 000Kč % 2 137,493 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

36 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 137,493 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3006137

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 51c9df96-27d7-44ff-a295-e193ece9406c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.09.2022 09:41:04


		2022-09-15T07:41:24+0000




